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Znak sprawy: ZP/59/TP2/2024   Zabrze, 30.07.2024 r. 
 

 
O D P O W I E D Ź nr 4 

                                na zapytania w sprawie SWZ 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
  
 

DOSTAWA PRZECIWCIAŁ I ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOFENOTYPIZACJI  
ORAZ MONITOROWANIA CHOROBY RESZTKOWEJ 

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 
 
 

Pytanie nr 1  
Pakiet 1 Pozycja nr.2: Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, czy w tej pozycji 
Zamawiający ma na myśli wersję produktu z numerem 342416 czy 342446. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga wyłącznie zestawu przeciwciał monoklonalnych  
do jakościowej analizy subpopulacji limfocytów, bez możliwości oznaczenia wartości 
bezwzględnych badanych populacji. 
 
Pytanie nr 2  

                              Pakiet 1 Pozycja nr.7: Żądany klon TB28-2 nie jest dostępny w Europie, zwracam się  
z prośbą o podanie specyfikacji tkankowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje przeciwciała monoklonalnego: mysie, anty-ludzkie. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1 Pozycja nr.7: Żądany klon TB28-2 nie jest dostępny w Europie, zwracamy się  

   z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie klonu PollyKappaFab2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie informuje, iż 
dopuszcza przeciwciało monoklonalne kappa FITC, klon G20-193. 
 
Pytanie nr 4  
Pakiet 1 Pozycja 30: Czy Zamawiający potwierdza, że barwnik PB oznacza Pacyfic Blue? 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 

 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1 Pozycja 41. Czy Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej w poz. 41  

    i miał na myśli o klon SK3 (a nie SK1). 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza powyższe. Patrz modyfikacja nr 4 SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 1 Pozycja 48: czy podany klon jest prawidłowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowy klon to U21-1283. 
Patrz modyfikacja nr 4 do SWZ. 
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Pytanie nr 7 
Pakiet 1 Pozycja 50: Zwracamy się z prośbą o określenie zapotrzebowanie w ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga 1300 ml odczynnika. 

 
Pytanie nr 8 
Pakiet 1 Pozycja 51: Zwracamy się z prośbą o określenie zapotrzebowanie w ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga 2800 ml odczynnika. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 1 Pozycja 52: Zwracamy się z prośbą o określenie zapotrzebowanie w ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga 480 000 ml płynu. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 1Pozycja 53: Zwracamy się z prośbą o określenie zapotrzebowanie w ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga 120 000 ml płynu. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 1 Pozycja 54: Zwracamy się z prośbą o określenie zapotrzebowanie w ml. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga 50 000 ml odczynnika. 
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